
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE 
Av. Nossa Senhora de Fátima, 120                           CEP 89.873-000 
Fone/Fax: (0 **49) 3363 0200 / 3363 0201 / 3363 0041  
CNPJ 01.594.009/0001-30  

 

 1 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 902/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE PLANTÃO MÉDICO HOSPITALAR DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 

24 HORAS, PARA ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA E 

PROCEDIMENTOS HOSPITALARES COM CORPO CLÍNICO ESPECIALIZADO E 

MATERIAIS. VISANDO ATENDER A POPULAÇÃO DO MUNICIPIO NOS CASOS EM 

QUE NÃO É POSSIVEL O ATENDIMENTO NA UBS. A ENTIDADE DEVE ESTAR 

SITUADA NUM RAIO MAXIMO DE 30 KM PARA AGILIZAR O ATENDIMENTO.  

  

INÍCIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 10/04/2024 às 16h00min.  

  

LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 24/04/2024 às 08h00min.  

  

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 24/04/2024/2024 às 08h30min.  

  
LOCAL: Município de Bom Jesus do Oeste, no seguinte endereço eletrônico: www.bnc.org.br ou 

em link no site www.bom jesusdooeste.sc.gov.br  

  

REFERÊNCIA DE TEMPO: para todas as referências de tempo será observado o horário de 

Brasília (DF).  

  

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: MÍNIMO 60 DIAS  

  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Unitário por item  

 

MODO DE DISPUTA: aberto 

  

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: A condição expressa no edital.  

  

PREGOEIO RESPONSÁVEL: Jeferson Persch  

DATA LIMITE PARA IMPUGNAÇÕES: 19/04/2024 às 23h 59min 

DATA LIMITE PARA ESCLARECIMENTOS: 19/04/2024 às 23h 59min 

 

Bom Jesus do Oeste (SC), aos 08/04/2024. 

 

Airton Antônio Reinehr 

Prefeito Municipal  

http://www.bom/

		2024-04-09T16:44:51-0300
	AIRTON ANTONIO REINEHR:56950470991




